第　　　　　　　　　号

元号　　年　　月　　日

　和歌山県知事　　　　　　　　　　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 学校法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長　　　                       印

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （設置代表者　　　　　　　　　　　印）
○○課程設置認可申請書

　このたび　　　　　　学校　　　　　課程を設置したいので、学校教育法第４条の規定により、関係書類を添えて認可を申請します。

　１　設置趣意書

　２  設置要項
　　（１）目的
　　（２）名称
　　（３）位置
　　（４）学則変更事項
　別紙のとおり
　　（５）経費及び維持の方法
　　（６）○○課程開設の時期
　　　　　　元号　　年　　月　　日（予定）
（添付書類）
(1)位置図、配置図、平面図
(2)学則（新・旧）

(3)施設の概要

(4)校具、教具、図書及び備品の明細表（当該課程に係るもの）
(5)学級編成表
(6)教職員編成表

(7)教職員名簿

(8) 収支予算書（設置しようとする課程の修業年限に相当する期間のもの）

(9)財産目録
(10）理事会、評議員会の議事録写し
(11)寄附行為（定款又は規則）
(12)その他知事が必要と認める書類
（留意事項）
(1)提出部数　正副各１部
(2)学校法人等で寄附行為、定款等を変更する場合は、各認可申請等所要の手続きをすること。
(3)提出期限は、高等学校は前年度の４月末日
(4)Ａ４判上質紙、横書き、左綴じ